

پرسپولیس در ضیافت پنالتی راه آهن را شکست داد؛ درخشش سوشا مکانی

دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و راه آهن در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های فوتبال جام حذفی در ضربات پنالتی به سود تیم پرسپولیس به پایان رسید تا سرخپوشان به مرحله بعدی صعود کنند و حریف تیم گل گهر سیرجان شوند.



دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و راه آهن در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های فوتبال جام حذفی در ضربات پنالتی به سود تیم پرسپولیس به پایان رسید تا سرخپوشان به مرحله بعدی صعود کنند و حریف تیم گل گهر سیرجان شوند. به گزارش خبرنگار مهر، آخرین بازی از روز نخست مرحله یک هشتم نهایی رقابتهای جام حذفی فوتبال باشگاههای کشور را تیم های پرسپولیس و راه آهن از ساعت 16:40 امروز یکشنبه در ورزشگاه آزادی تهران برگزار کردند که در پایان شاگردان حمید درخشان در ضربات پنالتی به برتری 4 بر یک دست پیدا کردند و راهی مرحله بعد شدند.

در نیمه اول پرسپولیس شروع خوبی در این بازی داشت و بعد از اینکه شوت اومانا به شک خطرناکی از بالای دروازه حریف به بیرون رفت با خطای مدافعان راه آهن روی نوروژی صاحب یک ضربه پنالتی شد که صادقان پشت این ضربه قرار گرفت اما طالبو در دو مرحله ضربه وی را مهار کرد تا این فرصت از دست برود.

در دقیقه 16 این نیمه بود که پرسپولیس شانس خود را روی شوت راه دور حقیقی امتحان کرد اما طالبو به خوبی این ضربه را از آن خود کرد. هفت دقیقه بعد راه آهن تا آستانه گلزنی پیش رفت اما تکل به موقع اومانا دروازه قرمزها را بسته نگه داشت. پرسپولیس در دقیقه 28 می توانست دروازه حریف را روی ضربه نوری باز کند اما این بار رشادت مدافعان حریف مانع از آن شد. سرانجام در دقیقه 37 بازی بود که راه آهن دروازه تیم پرسپولیس را گشود. میلاد محمدی که در اوسط این نیمه به خاطر مصدومیت ابراهیم کریمی جایگزین وی شده بود توپی را از جناح چپ روی دروازه حریف ارسال کرد که این سانتر وارد دروازه شد.

پرسپولیس در ادامه تلاش کرد تا کار را به تساوی بکشاند و حتی در دقیقه 45 نیز با ضربه محمد نوری به خواسته خود رسید اما قبل از آن البرز حاجی پور داور مسابقه خطای عالیشاه را اعلام کرد تا این بازی در نیمه نخست با برتری یک بر صفر راه آهن خاتمه یابد.

در نیمه دوم پرسپولیس تلاش بیشتری برای بازکردن دروازه حریف کرد و چندین مرحله نیز صاحب موقعیت شد و در نهایت دقیقه 49 محمد نوری موفق شد گل تساوی را به ثمر برساند. در ادامه بازی دو تیم با حفظ احتیاط و ترس از شکست کار را دنبال کردند اما نتوانستند موقعیت جدی را روی دروازه یکدیگر ایجاد کنند تا وقت معمول به تساوی به پایان برسد و کار به وقت های اضافه بکشد. در وقت اول اضافه دو تیم نمایش سرد و کسل کننده ای داشتند و این اتفاق در وقت اضافه دوم هم رخ داد تا کار به ضربات پنالتی بکشد.

پنالتی اول پرسپولیس را اومانا به گل تبدیل کرد. برای راه آهن هم رامین رضاییان گل زد. پنالتی دوم پرسپولیس را سوشا مکانی به گل تبدیل کرد. بهادر عبدی زننده پنالتی دوم راه آهن بود که سوشا مکانی این ضربه را مهار کرد. مهرداد کفشگری زننده سومین پنالتی سرخپوشان بود که این ضربه به گل تبدیل شد. علی علیپور زننده پنالتی بعدی راه آهن بود که بازهم سوشا مکانی این ضربه را مهار کرد. مهدی طارمی زننده چهارمین پنالتی پرسپولیس بود که به گل تبدیل شد و پرسپولیس برنده این بازی بود.